
MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE

Solicitud de Cotización

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Exento

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2023

Nota de Pedido Nº
5

Fecha de Tipo de compra:
4 - Licitación Pública
Valor del Pliego: $ 4.400,00

Expediente:
6733/2022

Total:

Emisión:
02/01/2023

Licitación:

Detalle: LICITACION PÚBLICA: ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS PARA EL ACONDICIONAMIENTO DEL PREDIO GAUCHO.-

Item Insumo Cantidad Detalle Marca
Importe 
unitario

Total

1 1532 - Poste 10 POSTES
POSTE DE EUCALIPTUS SALINIZADOS DE 8 
METROS.-

2 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

4 RIENDAS
RIENDAS COMPLETAS B.T.-

3 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

20 PROYECTOR
PROYECTOR LED ULTRADELGADO 200W LD 
5700K.-

4 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

20 PROTECTOR
PROTECTOR ANTIVANDALICA.-

5 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

100 MORSETO
MORSETO PKD-14PF CON PORTAFUSIBLE 10-
95/4-16mm.-

6 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

100 FUSIBLE
FUSIBLE 10X38mm 10a FC-10.-

7 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

100 MORSETO
MORSETO PKD-15 16-95/4-35mm.-

8 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

100 BULON
BULONmn 52 12,7X254mm.-

9 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

100 BULON
BULONmn 6012,7X89mm.-

10 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

20 COLLAR
COLLAR GALVANIZADO 120mm 60mm 
SOLDADO.-

11 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

20 MORSA
MORSAmn 705 RET. AUTOAJUSTABLE.-

12 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

20 MENSULA
MENSULAmn 703 SUSPENSION.-

13 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

30 MORSA
MORSAmn 702 ALUMINIO SUSPENSION.-

14 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

200 CABLE
CABLE TIPO TALLER TPR 2X2,50mm CON 
SELLO IRAM.-

15 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

200 CABLE
CABLE TIPO TALLER TPR 4X4mm CON SELLO 
IRAM.-

16 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

10 CAJA
CAJA IP65 P/12 POLOS DIN BLANCA.-

17 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

10 CAJA
CAJA IP65 P/9 POLOS DIN BLANCA.-

18 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

40 TORNILLO
TORNILLO DRYWALL NEGRO MADERA 6X1 
1/2"PASO GRUESO.-

19 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

30 PRENSA
PRENSACABLE HPO3 PP 3/4"CON TUERCA.-

20 1110 - Materiales y Accesorios de 
Electricidad

10 PRENSACABLE
PRENSACABLE HP04 PP 7/8"CON TUERCA.-

21 1110 - Materiales y Accesorios de 30 INTERRUCTOR

Usuario: apacheco 1/2



Apertura: lunes 26 de diciembre de 2022 a las 10:00 horas.

Electricidad INTERRUCTOR TERMOMAGNETICO 1X20a.-

22 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

100 CAPSULADO

CAPSULADO ARMADO PVC 1 TOMA C/TT.-

23 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

500 TORNILLO

TORNILLO DRIWALL NEGRO MADERA 6X1" 

PASO GRUESO.-

24 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

500 CABLE

CABLE ACOMETIDA ALUMINIO 2X25mm.-

25 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

20 CINTA

CINTA AISLADORA 20m NEGRA.-

26 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

30 DISYUNTOR

DISYUNTOR DIFERENCIAL 2X40a 30 ma.-

27 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

30 LAMPARA

LAMPARA MAGNOLIA 80W E-40 LD 6500K.-

28 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

10 BRAZO

BRAZO P/A.PMN 28 S/ET6 EDEMSA.-

29 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

10 OJAL

OJAL SIN ROSCAmn 380.-

30 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

2 RIEL

RIEL DIN 1m PERFORADO ns-35.-

31 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

100 UNION

UNION IDENTAR CU. 4mm.-

32 1110 - Materiales y Accesorios de 

Electricidad

100 TERMINAL

TERMINAL IDENTAR CU. 4mm 3/16" SCC 

4/2.-

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: apacheco 2/2


